
No. 品名 Part Name Specifications Part No. Qty.

1 骨架組成 Lower Frame Assembly . N/A 1

2 六角尼龍螺帽 Nylon Insert Hex Nut M8*P1.25-電黑 108-33004 6

3 連結座KM-TV20 Bracket 66.94H*34.6W*3t 510-521318 2

4 六角尼龍螺帽 Nylon Insert Hex Nut M6*P1.0-電黑 108-32003 2

5 弧形墊片 Plastic Arc Washer WD-22-1-內孔ψ8mm 108-29016 8

6 M5彈簧墊片 Spring Lock Washer D5.1x1.3t-鋅 108-21004 2

7 六角蓋形螺帽 Dome Nut M5*P0.8*6mm-鍍鋅 108-31006 2

8 M8塑膠墊片 Plastic Flat Washer d8.2*D18*1t -黑 108-23012 4

9 六角頭螺栓 Hex Head Bolt M8*P1.25*65L-半牙-黑 108-13006 2

10 安全扣軸襯KM-TV20 Flat Washer ψ12*ψ8.1*3.5L(±0.15) 102-90135 2

11 M8平墊片 Flat Washer d8.3*D13*0.8t-黑 108-23001 2

12 背墊管組TV202-18" Backrest Frame 487.3*510*435.9 510-522415 1

13 剎車短柄握把 Lever 右-黑-#139A 101-90041 1

14 背墊管泡棉TV20.2 Foam Tube ψ22*6t*150L-剖開 106-30030 1

15 扣件調整索TV20 Cable 300mm*500mm*720mm-1對2 102-40045 1

16 扣件彈簧TV20.2 Compression Spring ψ12.5*ψ9.3*77.5L-線徑ψ1.6 102-20053 2

17 扁圓頭內六角螺絲 Button Head Socket Cap Screw M6*P1.0*25L全牙-黑 108-12017 2

18 M6平墊片 Flat Washer d6.3*D13*0.8t-黑 108-22003 5

19 扁圓頭內六角螺絲 Button Head Socket Cap Screw M8*P1.25*45L全牙-黑 108-13007 2

20 M8平墊片 Flat Washer d8*D16*0.8t-黑 108-23005 4

21 安全扣滑套TV20.2 Bushing ψ8*ψ6*17L 510-521606 2

22 安全扣KM-TV20.2-左 Hooked Plate (L) 107.3H*41W*3t 510-521714 1

23 十字管 Cable Adjustment Bolt M6*P1.0*25L-鋅 108-12099 2

24 安全扣KM-TV20.2-右 Hooked Plate (R) 107.3H*41W*3t 510-521814 1

25 鎖線M5x12L鍍鋅 Holed Carriage Bolt M5*P0.8*12L 108-11027 2

26 六角承窩螺絲 Hex Socket Head Cap Screw M6*55L半牙(黑) 108-12006 2

27 扁圓頭內六角螺絲 Button Head Socket Cap Screw M8*P1.25*30L全牙-黑 108-13009 2

ISSUUING

扣件&骨架組成

EDITION

(English)

PARTS
NUMBER

DRAWING

(Chinese)

00

2006/01/25

N/A

KMTV202-00P02NUMBER

MODEL

 DATE

MODEL Backrest Frame

10

24

23

13
1514

26

12

22

25

21

16

20

8

17

18

19

27

1

3

4

5

6

7

9

11

2

8


